
Skorstensfejeren i Herlev, Ballerup & Værløse ApS

CVR-nr.: 38528475

Metalbuen 24N
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2023

Marc Zepernick
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skorstensfejeren i Herlev, Ballerup & Værløse ApS
Metalbuen 24N
2750 Ballerup
e-mailadresse: marc@skorstensfejer.nu
CVR-nr.: 38528475
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har væsentligst omhandlet lovpligtig skorstensfejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. -365.

Ledelsen anser resultatet for meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.047.264	4.631.056
Personaleomkostninger		-4.306.393	-4.114.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.771	-226.138
Resultat af ordinær primær drift		-480.900	290.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.352	14.948
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.411	-1.137
Andre finansielle omkostninger		-2.285	-3.889
Ordinært resultat før skat		-471.244	300.370
Skat af årets resultat		106.370	-79.380
Årets resultat		-364.874	220.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	140.000
Overført resultat		-364.874	80.990
I alt		-364.874	220.990

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		228.000	456.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		228.000	456.000
Indretning af lejede lokaler		79.313	83.084
Materielle anlægsaktiver i alt		79.313	83.084
Anlægsaktiver i alt		307.313	539.084
Fremstillede varer og handelsvarer		140.151	140.151
Varebeholdninger i alt		140.151	140.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.721	93.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.628	413.776
Tilgodehavende skat		96.200	0
Andre tilgodehavender		86.932	116.738
Tilgodehavender i alt		588.481	624.310
Likvide beholdninger		71.053	622.302
Omsætningsaktiver i alt		799.685	1.386.763
AKTIVER I ALT		1.106.998	1.925.847

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		221.927	221.927
Overført resultat		-32.200	332.674
Forslag til udbytte			140.000
Egenkapital i alt		239.727	744.601
Hensættelse til udskudt skat		14.160	24.330
Hensatte forpligtelser i alt		14.160	24.330
Kontraktlige forpligtelser		143.586	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		143.586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.706	135.016
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		105.280	70.984
Skyldig selskabsskat		0	75.500
Skyldig moms og afgifter		256.926	304.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.613	470.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		709.525	1.156.916
Gældsforpligtelser i alt		853.111	1.156.916
PASSIVER I ALT		1.106.998	1.925.847

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elau ApS, CVR 38 75 69 82, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet sikkerhed af selskabets reelle ejer.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi på kr. 482.734.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

8